平成 27 年 5 月吉日

キャップ回収にご協力頂いた皆様

千葉県木更津市木材港 4 番地

株式会社 東京木工所
木更津工場

2013 年 4 月～2014 年 3 月分 JCV への寄付のご報告

日頃はキャップ回収にご協力頂き、誠に有難うございます。
2013 年 4 月～2014 年 3 月（12 ヵ月分）の JCV（世界の子どもにワクチンを日本委員会）

へのご寄付金額と、ペットボトルキャップ回収先様の内訳をご報告させて頂きます。
今後ともキャップの回収にご協力をお願い申し上げます。

記

キャップ回収先 重量（ｋｇ） キャップ回収先 重量（ｋｇ）

恵比寿社会教育館 398.9 行方建設 株式会社 6.9
ＮＰＯ法人 ぱれっと 145.2 株式会社 小松工業 5.0
野田 142.1 有限会社 錦江資材 3.3
恵比寿南町会 102.2 株式会社 桂和工務店 2.8
恵比寿ユニオンビル 69.2 株式会社 東京木工所 1.6
株式会社 飯田商事 42.9 ピポタマス 1.2
明誠建設 株式会社 8.2 明治安田保険 相互会社 0.3
豊国産業 株式会社 7.9
ＳＭＢＣ日興証券 株式会社 7.8 合計 945.5

ワクチン募金金額（10 円/ｋｇ） 9,455 円

（敬称略）
                                以上